
 

 

 

 

Во исполнение п. 2. Решения Совета Верхнеуслонского муниципального 

района от 14.03.2016 года № 9-79 «Об отмене решения Совета Верхнеуслонского 

муниципального района от 20 июня 2014 года  № 47-472 «Об установлении 

предельных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам для 

ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного 

строительства на территории Верхнеуслонского муниципального района», 

руководствуясь статьями 31, 32, 33, Градостроительного Кодекса РФ от 

29.12.2004г. № 190-ФЗ, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-Ф3, Уставом 

Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского  муниципального 

района,  

Постановляю: 
1.Приступить к подготовке проекта внесения  изменений в Правила 

землепользования и застройки Введенско-Слободского сельского поселения 

Республики Татарстан. 

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения  изменений в 

Правила землепользования и застройки Введенско-Слободского сельского 

поселения Республики Татарстан (Приложение № 1). 

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на информационных стендах 

сельского поселения.  

4.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава  

Введенско-Слободского 

сельского поселения                                                           Д.В. Морозов 

О подготовке проекта внесения изменений   

в  Правила землепользования и застройки Введенско-Слободского 

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан 

 

25 марта 2016 года                                                                       №13 



 
Приложение №1 

к Постановлению руководителя 

Исполнительного комитета  

Введенско-Слободского 

сельского поселения 

 № 13 от «25» марта 2016 года 

  

  

  

Состав комиссии  

по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки Введенско-Слободского сельского поселения 

 Верхнеуслонского муниципального района   

 

Морозов 

Дмитрий  

Владимирович 

председатель комиссии, Глава Введенско-

Слободского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района  

 

Мингазов  

Закиулла  

Зиятдинович 

заместитель председателя комиссии, советник 

Главы Верхнеуслонского муниципального района 

по вопросам архитектуры и строительства (по 

согласованию) 

 

Алсуфьева 

Елена 

Юрьевна 

секретарь комиссии, секретарь Исполнительного 

комитета Введенско-Слободского сельского 

поселения 

 

Сагдеева 

Алина 

Динарисовна 

 

 

Камалеева 

Ольга 

Александровна 

 

 

Начальник отдела архитектуры и 

градостроительства Исполнительного комитета  

Верхнеуслонского муниципального района (по 

согласованию) 

 

Председатель Палаты имущественных и 

земельных отношений Верхнеуслонского 

муниципального района (по согласованию) 

 

 

 

Глава Введенско-Слободского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района Д.В. Морозов 


